济宁市教育局文件

[bookmark: _GoBack]济教字〔2021〕14号

关于同意设立济宁市济州高级中学的批复

任城区教育局：
你局《关于设立济宁市济州高级中学的请示》收悉。经研究，同意你区设立济宁市济州高级中学。济宁市济州高级中学位于仁和路北、科苑路西、任顺路东、任旺路（规划）南，为公办高中，办学规模60个班。
同意该校与济宁市第一中学合作办学，加挂“济宁市第一中学任城校区”牌子。

                              济宁市教育局
                             2021年4月22日

济宁市教育局办公室                   2021年4月22日印发

 (
1
)